
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 30.08.2021р. №264

Про продовження ___________
та ___________ терміну
перебування у Новосільському
обласному спеціальному
ноавчально-виховному комплексі

Розглянувши  лист  служби  у  справах  дітей  Збаразької  міської  ради
від  25  серпня  2021  року  №  269  про  продовження  терміну  перебування  малолітніх
__________________,  _________________  року  народження  та  ___________________,
__________________  року  народження  в  Новосільському  обласному  спеціальному
навчально-виховному  комплексі,  відповідно  до  статей  8,  11  Закону  України  “Про
забезпечення  організаційно-правових  умов  соціального  захисту  дітей-сиріт  та  дітей,
позбавлених батьківського піклування”, пункту 35 Порядку провадження органами опіки та
піклування  діяльності,  пов’язаної  із  захистом  прав  дитини,  затвердженого  постановою
Кабінету Міністрів  України від 24 вересня 2008 року № 866 “Питання діяльності  органів
опіки  та  піклування,  пов’язаної  із  захистом  прав  дитини”,  враховуючи рішення  комісії  з
питань захисту прав дитини від 26 серпня 2021 року, керуючись статтею 34 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Продовжити  термін  перебування  малолітніх  _____________________,
_________________  року  народження  та  ____________________,  ________________  року
народження  на  повному  державному  забезпеченні  в  Новосільському  обласному
спеціальному навчально-виховному комплексі на  2021/2022 навчальний рік. 

2.  Службі  у  справах  дітей  міської  ради  направити  в  Новосільський  обласний
спеціальний навчально-виховний комплекс документи, необхідні для продовження терміну
перебування дітей в закладі.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови із
питань діяльності виконавчих органів ради Качку А.Я.

Збаразький міський голова                                          Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


